

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ								
Αρ. τιμ.	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	Ολική (€)
			Αναθεώρησης			Μονάδ.	Μερική	
<b>1. Εκσκαφές - Αποξηλώσεις - Καθαιρέσεις</b>								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	130	4,90	637,00	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ- Α-2.1	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	160	5,80	928,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ Α-3.3	ΟΔΟ-1133Α	m <sup>3</sup>	80	12,40	992,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	m <sup>3</sup>	80	1,05	84,00	
5	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματοπλέγμα	ΟΔΟ Α-10	ΟΙΚ-6448	m	6	6,60	39,60	
6	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού > 1,51 m	ΠΡΣ Ζ2.6	ΠΡΣ 5354	τεμ	8	180,00	1.440,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1</b>								<b>4.120,60</b>
<b>2. Τσιμεντοστρώσεις - πλακοστρώσεις</b>								
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ Β-51	ΟΔΟ-2921	m	460	9,60	4.416,00	
8	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΔΟ Β-29.2.1	ΟΔΟ-2531	m <sup>3</sup>	75	86,50	6.487,50	
9	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m <sup>3</sup>	80	94,20	7.536,00	
10	Επιστρώσεις δια κυβολίθων	ΟΔΟ Β-52 ΣΧΕΤ.	ΟΔΟ-2922	m <sup>2</sup>	450	25,00	11.250,00	
11	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ Β-81	ΟΔΟ-2922	m <sup>2</sup>	260	17,30	4.498,00	
12	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ Β-30.3	ΥΔΡ-7018	kgr	1550	1,15	1.782,50	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2</b>								<b>35.970,00</b>

	<b>3. Οδοστρωσία - Ασφαλτικά</b>							
13	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ Γ-1.2	ΟΔΟ-3111.B	m <sup>2</sup>	1.100	1,52	1.672,00	
14	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.B	m <sup>2</sup>	1.100	1,62	1.782,00	
15	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	1.100	1,20	1.320,00	
16	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.B	m <sup>2</sup>	1.100	8,12	8.932,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ 3</b>							<b>13.706,00</b>
	<b>4. Υδραυλικά</b>							
17	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες σε βάθος ορύγματος έως 4,00 m με μεταφορά	ΥΔΡ 3.10.02.01	ΥΔΡ6081.1	m <sup>3</sup>	120	11,70	1.404,00	
18	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος βραχώδες σε κατοικημένη περιοχή, βάθος ορύγματος έως 4,00 m με μεταφορά	ΥΔΡ 3.11.02.01	ΥΔΡ6082.1	m <sup>3</sup>	60	30,50	1.830,00	
19	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ6069	m <sup>3</sup>	50	15,50	775,00	
20	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	ΥΔΡ 5.05.02	ΥΔΡ6068	m <sup>3</sup>	120	15,50	1.860,00	
21	Πλαστικοί σωλήνες από σκληρό PVC ονομαστικής διαμέτρου D90mm	ΥΔΡ 12.13.04.04	ΥΔΡ 6622.1	m	300	7,80	2.340,00	
22	Κατασκευή παροχής ύδρευσης	ΥΔΡ 3.10.02.02 ΣΧΕΤ.	50%ΥΔΡ6081.2 +50%ΥΔΡ6622.1	τεμ.	23	150,00	3.450,00	
23	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	ΥΔΡ 13.3.3.2	ΥΔΡ6651.1	τεμ.	3	196,00	588,00	
24	Προμήθεια και τοποθέτηση φρεατίου δικλείδας (βανοφρεάτιο)	ΥΔΡ 16.27 ΣΧΕΤ.	ΥΔΡ6732	τεμ.	3	80,00	240,00	
25	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron). Κάμπυλες, ταυ, συστολές, πώματα κλπ, όλων των τύπων, μεγεθών, κλάσεων πίεσης λειτουργίας, κατά ΕΛΟΤ EN 545 και ΕΛΟΤ EN 598	ΥΔΡ 12.17.01	ΥΔΡ 6623	kg	24,00	2,60	62,40	

26	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ'επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων. Για διάμετρο υφισταμένου αγωγού Φ 80 ή Φ 100 mm	ΥΔΡ16.18.1	30% ΥΔΡ6611.1 70% ΥΔΡ6622.1	τεμ.	2	124,00	248,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4</b>								<b>12.797,40</b>

<b>Άθροισμα Δαπάνης</b>	<b>66.594,00</b>
<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. 18%</b>	<b>11.986,92</b>
<b>Συνολική Δαπάνη Έργου</b>	<b>78.580,92</b>
<b>Απρόβλεπτα 15%</b>	<b>11.787,14</b>
<b>Σύνολο Σ1</b>	<b>90.368,06</b>
<b>Αναθεώρηση</b>	<b>3.631,94</b>
<b>Απολογιστικά (Αρχαιολογία, Α.Ε.Κ.Κ, ΟΚΩ, κλπ. + Γ.Ε &amp; Ο.Ε)</b>	<b>6.000,00</b>
<b>Σύνολο Σ2</b>	<b>100.000,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>24.000,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>	<b>124.000,00</b>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΜΠΑΤΖΙΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε

ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε